
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m*m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

186. num. Sestdien, 1939. g. 19. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Rīkojums par Lejasciema veterināra rajoiK

nodibināšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

258. RĪKOJUMS.
1939. g. 15. augustā.

Nodibinu ar š. g. 1. septembri Valkas

apriņķī Lejasciema veterināro

rajonu ar ārsta dzīves vietu Lejasciemā.

Nodibinu ar š. g. 1. septembri Valkas

apriņķī Lejasciema veterināro

rajonu ar ārsta dzīves vietu Lejasciemā.

Rajonā ietilpst: Valkas apr. Lejasciema

pilsēta, Lejasciema, Sinoles, Zeltiņu, Ilze-

nes un Dūres pagasti.

Pamats. 1939./40. s. g. budžets.

Zemkopības ministra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

358. RĪKOJUMS.

Par braukšanas maksas pazemināšanu Latvijasriteņbraucēju Vienības brauciena

dalībniekiem.

Apstiprinu. 1939. g. 17. augusta

Satiksmes ministris B. Einbergs

Ar Ministru kabineta piekrišanu, uzdodu

Latvijas riteņbraucēju Vienības brauciena

dalībniekus, kas brauc uz Vienības brau-

cienu izejas punktiem un no gala punkta

Rīgas atgriežas atpakaļ uz dzīves vietu, kā

grupās, tā atsevišķi braucot, pārvadāt pa

dzelzsceļu 3. klases vagonos ar 75°/o

braukšanas maksas pazeminājumu no pas.

tar. A nod., noapaļojot to uz augšu līdz

skaitlim, kas daļas bez atlikuma uz 5.

Dalībnieku divriteņi pārvadājami par pa-

sažieru un bagāžas tarifa 22. § 3. punkta

II nod. noteikto maksu.

Tarifa pazeminājumu iegūšanai dalībnie-

kiem jāiesniedz izbraukšanas stacijā pirms

izbraukšanas pienācīgi izpildīts un apzī-

mogots Latvijas riteņbraucēju Vienības

brauciena rīcības komitejas izdots pie-

teikums pēc šāda parauga:

stacijas priekšniekam.

Lūdzu izsniegt 1939. g. Latvijas riteņ-

braucēju Vienības brauciena dalībniekam

, uzrādot dalībnieka

apliecību Nr
, dzelzsceļa biļeti ar

75% braukšanas maksas pazeminājumu un

pieņemt viņa divriteni par pasažieru un

bagāžas tarifa 22. S 3. pk. 11. nod. noteikto

maksu pārvadāšanai no

līdz stacijai.

Pamats: Dzelzsceļu virsvaldes š. g.

358. rīkojums.

Rīcības komitejas

(Zīmoga priekšsēdētājs
nospiedums)

(paraksts vai faksimils)

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu, stacijas

kasē jāiemaksā braukšanas un divriteņa

veduma maksa. Braukšanai jāizsniedz pa-

rastās 3. klases biļetes ar atzīmi biļetes
otrā pusē «riteņbraucējs", bet divriteņu

pārvešanai, saskaņā ar pasažieru un ba-

gāžas tarifa 11. S 3. pk. II nod. nosacīju-

miem, bagāžas kvīte. lesniegtos pieteiku-

mus stacija pievieno biļetu norēķinam kā

attaisnojošus dokumentus un tie, sakarā ar

Finansu ministr. Nodokļu departamenta

š. g. 19. janvāra 111 3/39-Z rakstu, no zīmog-

nodevas ir atbrīvoti.

Ja Vienības brauciena dalībnieki pārva-

dājami ātrvilcienā, tad reizē ar braukšanas

maksu jāiekasē arī piemaksa par ātrumu

pilnā apmērā.

Vilcienu kontrolējošās personas pieprasa

pasažierim, kas brauc uz šī rīkojuma pa-

mata, uzrādīt reizē ar biļeti arī Latvijas

riteņbraucēju Vienības brauciena dalībnie-

ka apliecību.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas pa-

zeminājums Vienības braucienu dalībnieku

braucieniem nav piemērojams. Tāpat ar

minētām biļetēm nevar braukt minētos

autobusos transitā.

Lai sekmētu Latvijas riteņbraucēju Vie-

nības brauciena dalībnieku divriteņu pār-

vešanu no gala punkta Rīgas atpakaļ

uz dzīves vietām, atļauju divriteņu iepriek-
šēju pieņemšanu (neatkarīgi no paša da-

lībnieka izbraukšanas), ja brauciena dalīb-

nieks uzrāda šinī rīkojumā noteikto Latvi-

jas riteņbraucēju Vienības braucienu rīcī-

bas komitejas izdoto apliecību. Bagāžas

dokumentos biļetes numura nodalijumā

šādā gadijumā jāieraksta dalībnieka aplie-

cības numurs, bet apliecībā jāatzīmē par

divriteņa pieņemšanu «divritenis pie-

ņemts". Biļetu kase, kas pret šādām ap-

liecībām ar atzīmi «divritenis pieņemts"

izsniedz braukšanas biļeti, atzīmē biļetes

otrā pusē bez jau iepriekš noteiktās at-

zīmes «riteņbraucējs" arī atzīmi «Div-

ritenis".

Rīkojums spēkā no 1939. g. 25. līdz

19. augustam, ieskaitot.

Dzelzsceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

359. RĪKOJUMS.
Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem un Valsts

dzelzsceļu preču tarifa I daļā.

Apstiprinu. 1939. g. 17. augustā.

?a iksmes ministris B. Einbergs

I. 423. izpildu noteikumus pie

Dzelzsceļu likuma pantiem, kas

izsludināti ..Valdības Vēstneša" 1935. gada

152. un 153. numuros, grozīti un papildināti

ar vēlākiem rīkojumiem un ievietoti

Dzelzsceļu likuma un izpildu noteikumu

kopojumā, grozīt šādi:

1) likuma 7. panta izpildu noteikumos IV

nodalijuma b) burta 1. punktā vārdus „un

no K un N platuma linijas uz M platuma

liniju vai otrādi" un 2. punktā vārdus „no

M platuma linijas uz F platuma linijām

vai otrādi" strīpot;

2) likuma 79. panta izpildu noteikumos

II nodalijuma 8. rindkopas b) burtā vārdus

„metra (1000 mm) un" un turpat 11. rind-

kopas 3.. 5. un 7. punktos vārdus „M un"

strīpot.

11. Valsts dzelzsceļu preču

tarifa I daļu, kas izsludināta «Valdī-

bas Vēstneša" 1938. g. 137. numurā, gro-

zīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem

un izdota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā

izdevumā, grozīt šādi:

D 21. § 1. punktā strīpot piezīmi;

1) 36. i? 8. punktā strīpot i burtu līdz ar

tekstu un noteikto maksu;

3) 44. e S strīpot;

4) 45. f; 1. punkta 27a kārtas numuru līdz

ar tekstu un pieskaitāmo kilometru skaitu

strīpot.

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 1. sep-

tembrī, no kura laika skaitīt par atceltu

611. rīkojumu, kas izsludināts «Valdības

Vēstn." 280. numurā un «Dzelzsc. Vēstn."

tā paša g. 50. numurā.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

362. RĪKOJUMS.

1939. g. 17. augustā.

Par veduma maksas aprēķināšanu firmai

„Waldhof" Tilzītē adresētiem papīrmalkas

sūtījumiem.

Papīrmalkas sūtījumiem, kurus no Lat-

vijas dzelzsceļu stacijām nosūta firmai

„Waldhof" Tilzitē, par Lietuvas dzelzsceļu

transitdalu piemērojamas šādas pazeminā-

tas veduma maksas likmes:

Veduma maksas likmes 10 un 15 tonnu

transitsūtijumiem.

Obeliai Joniškis Laižuva Luše

Taurage ļ Taurage Taurage Taurage

Lietuvas centos par 100 kg

85 69 79 73

342. rīkojumu, kas izsludināts ~Valdības

Vēstneša" 19,39. g. 179. num. un ..Dzelzsceļu
Vēstneša" 31. num., ar š. g. 21. augustu

skaitīt par atceltu.

Rīkojums spēkā no 1939. g. 21. au-

gusta līdz 1940. g. 31. maijam.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. dir. palīgs I. Bērziņš.

Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa

ģeogrāfijas kursu atklāšanā 18. aug.

„Esmu priecīgs, ka šodien, kur jūs sākat

savu svarīgo un nopietno darbu šeit, ģeo-

grāfijas kursos, varu jūs apsveikt Valsts

Prezidenta kunga, Izglītības ministrijas un

savā vārdā. (Aplausi.)

Ir zinātnes disciplīnas, sevišķi vecākās,

kuras liekas nonākušas līdz zināmam sta-

bilam stāvoklim. To pētīšanas objekts ir

jau tik lielā mērā izpētīts un aprakstīts, ka

viņu attīstība paliek samērā gausa, un lie-

kas, ka nekā jauna un pārsteidzoša mes

šeit vairs nevaram sagaidīt. Tāda ir ma-

temātika, kā formāla zinātne. Tāpat var-

būt anatomija un arī ģeogrāfija, jo visa

zeme liekas jau pietiekoši labi izpetita. Bet

tad nāk tādi posmi un periodi, kuros mes

redzam, ka šīs zinātnes atkal iegūst jaunu

nozīmi, rodas jauni ierosinājumi, un ta zi-

nātne nemitīgi aug. Es neņemos še mēģi-

nāt apgaismot lietu no kāda speciāla ģeo-

grāfijas viedokļa, jo šī nav mana nozare.

Bet tā no malas skatoties, man liekas,_ka
arī ģeogrāfija ir varbūt viena no tām mācī-

bām, kura likās jau sasniegusi savus kaln-

galus. Bet taisni pašreizējos apstākļos pa-

saules mērogā un pašreizējos apstākļos

mūsu Latvijas mērogā man šķiet, ka ģeo-

grāfija iegūst atkal jaunu izcilus nozīmi

Es gribētu šeit mazliet pakavēties pie da-

žiem apstākļiem šajā ziņā.

Viens no šiem jaunajiem faktoriem ir tas,

ka mūsu zeme ir palikusi ļoti maza. maza

tādā nozīmē, ka atstatumu pārvarēšana,

telpas iekarošana iet tik straujiem soliem

uz priekšu, ka vēl dažus gadu desmitus at-

pakaļ mēs par kaut kādām tālām zemēm

zinas saņēmām varbūt pēc mēnešiem, daž-

reiz gadiem, bet šodien mēs tās saņemam

pēc minūtēm un sekundēm. Satiksme ar

zemes attālākiem stūriem ir tapusi ļoti

viegla, salīdzinot ar senākiem laikiem, sa-

mēri te ir pat 1:100 vai 1:1000. Tas no-

zīmē, ka zeme ir kļuvusi visiem pieejama,

jo mēs no tās dabūjam zinas katru minūti.

Mēs varam nokļūt un apbraukāt tādas vie-

tas, par kurām senāk nevarēja sapņot.

Tas ir pavisam jauns iestādījums, un šī

jaunā iestādijuma aspektā arī ģeogrāfija

iegūst pavisam citādu nozīmi, kā vēl pirms

dažiem gadiem vai gadu desmitiem.

Bet es vēl tālāk gribu minēt dažus jau-

nus faktorus, kas nākuši klāt mušu Lat-

vijas ģeogrāfiskā stāvokļa,

Latvijas ģeogrāfijas un m u s u

zemes mācības ziņā. Šeit vispirms

pavisam jauns ir Latvijas stāvoklis starp-

tautiskā zinā, no tā laika, kamēr Latvija ir

kļuvusi patstāvīga. Ja senāk kāda cita

vara rūpējās par mūsu robežām, ja kāda

cita vara gādāja par to, lai būtu pareizi iz-

veidoti saimnieciskie sakari, lai mēs būtu

labi informēti par mūsu eksportu, importu

un tirgiem, ar kuriem mums pastāvīgi da-

rīšana, tad tagad visa atbildība par to

krīt uz mums pašiem, un reizē ar to rodas

pavisam citāda pieeja ģeogrāfiskiem da-

tiem un ģeogrāfijai kā zinātnei, kā taisni

praktiskai zinātnei tādai, ar kuru katru

dienu kuras katras nodarbības iedzīvotā-

jam ir darīšana. Tā tad jūs redzat, ka šajā

nozīmē ģeogrāfija iegūst ārkārtīgi svarīgu

nozīmi mums latviešiem šeit Latvijā, ne-

salīdzināmi svarīgāku nozīmi nekā tad. kad

mēs paši pamatskolā vai vidusskolā to mā-

cijamies.

Un, beidzot, trešais moments būtu ģeo-

grāfijas nozīme šeit pie mums pašiem Lat-

vijā. Lai šo nozīmi akcentētu, es gribētu

atzīmēt, ka īpaši jauns viedoklis šajā ziņā

ir radies pēc 1934. gada maija. Viens no

pilnīgākiem tautas vienības

idejas iemiesojumiem būs sa-

sniegts tikai tad. ja ikviens

Latvijas iedzīvotājs. kuram

ir piešķirts augstais gods būt

par Latvijas pilsoni, sajutīs,

ka v i 1.1 š ir atbildīgs par vi-

sas Latvijas labklājību, zel-

šanu, plaukšanu, par tās va-

renuma un daiļuma nemitīgu

a līgšanu, par Latvijas drošību

un par vi 1,1 a s m ū ž ī g 0 pastā-

vēšanu. Tas ir tas jaunais viedoklis,

kuram kā pretstats ir vecā paruna: ..Ne

mana cūka, ne mana druva". Lai Lat-

vijas labklājība zeltu, ir jā-

rūpējas ikkatram Latvijas p i I-

sonim: ir Liepājā, ir A b re nē.

ir Meitenē, ir Valkā. Nav vairs

tāda stūra, par kuru mēs varētu neintere-

sēties. Bet ja kādā vietā, kādā mūsu ze-

mes novadā ir kulturālā vai saimnieciskā

labklājība -citiem palikusi pakal, tad mēs

nevaram to ignorēt, bet mūsu personīgo

rūpju, mūsu personīgo interešu aplokā lai

ieiet katrs šāds stūrītis. No šī viedokļa

mūsu Latvijas ģeogrāfija atkal iegūst pa-

visam citādu nozīmi nekā tad. kad nebija

šīs lielās vienības idejas, kad tā nebija lai-

dusi vēl tik dziļas saknes kā tagad. No šī

viedokļa katram Latvijas pilsonim ar visu

skaidrību jāzin un jāsaprot, kāds mūsu ze-

mes katrā stūrī ir saimnieciskais, kulturā-

lais, dabas bagātību līmenis un kādas šeit

ir nodarbības iespējas tirdzniecībā un rūp-

niecībā. Man šķiet, ka ja jūs no šī viedokļa

pieiesiet ģeogrāfiju mācīdami un ja jūs pra-

tīsiet no šī viedokļa ieinteresēt jūsu au-

dzēkņus, tad sekmes būs tādas, kādas ir

vajadzīgas un vēlamas.

Un, beidzot, es teikšu vēl to, ka m u m s

i r jāz i n a un sīki jāpazīst ari

mūsu kaimjņi, jāpazīst mūsu kaimiņi

produktivai sadarbībai ar viņiem, labu kai-

miņu attiecību uzturēšanai, un jāpazīst arī

mūsu robežas un mūsu kaimiņi tādam ga-

dijumam. no kura Dievs lai pasargā, ja

mums ar viņiem būtu kādreiz kāds strīdus.

Tā tad jūs redzat, cik svarīga ir palikusi

ģeogrāfija tiešā mūsu zemes labklājības

celšanā, mūsu valsts drošības uzturēšanā,
mūsu patstāvības nodrošināšanā. Tāpēc

arī šī darba sākumā izlūgsimies augstākās

varas svētību mūsu zemei, dziedādami

mūsu valsts himnu Dievs, svētī Latviju!"
LTA.

Red ak ci j;

Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi 1
':

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/j gadu ....12,-

3 mēn 6,-

1
„

2,-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

V 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1

„ 1,7(

atsevišķu num. .

1

atsevišķu num. .
—,15 | pie atkalpārdev..—i

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35
e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



363. RĪKOJUMS.

1939. g. 17. augustā.

Par ekskursantu grupu pārvadāšanu pa

dzelzsceļiem uz Jūrniecības depart. "Jūras
dienu" sarīkojumiem Rīgā un no tiematpakaļ par pazeminātu maksu.

Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

14. augusta rezolūciju, uzdodu ekskursantu

grupas, kas brauc uz Finansu ministr. Jūr-
niecības departamenta „Jūras dienu" ko-

mitejas sarīkojumiem līdz Rīgai un atpakaļ,
braucot grupās ne mazāk kā 10 personas,

pārvadāt pa dzelzsceļiem 3. klases vago-

nos ar 50°/o braukšanas maksas pazeminā-

jumu no vispārējā tarifa (3. § A nod.). Ja

grupā brauc bērni, vecumā līdz 12 gadiem,

tad viņiem minētais braukšanas maksas

pazeminājums jāpiemēro no pas. tarifa tā

paša nodalijumabērniem noteiktās maksas.

Aprēķinātā braukšanas maksa par kat-

ru personu jānoapaļo uz augšu līdz skait-

lim, kas daļas bez atlikuma uz 5.

Tarifa pazeminājuma iegūšanai ekskur-

santu grupām jāiesniedz izbraukšanas sta-

cijā „Jūras dienu" komitejas pieprasijums

pēc šāda parauga:

F.M.

~Jūras dienu" komiteja

Jūrniecības departamentā
1939. g

' M

stacijas priekšniekam.

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes 1939. g.

363. rīkojumu, lūdzu pārvest 3. klases va-

gonā par pazeminātu par 50°/o maksu „JQ-

ras dienu" sarīkojumu apmeklētājus, skai-

tā personas

(skaits jāuzrāda vārdiem)

š. g septembri ar v. Nr no

stacijas līdz Rīgai un

š. g septembrī atpakaļ.

(Zīmoga nospiedums) paraksti

Reizē ar pieprasijuma iesniegšanu jāsa-

maksā arī braukšanas maksa par turp- un

atpakalbraucienu.

Izbraukšanas stacija pret šādu piepra-

sījumu izsniedz vienu kopīgu grupas brau-

cienu biļeti turp un atpakalbraucienam. Bi-

ļetē starp citu pēc gala stacijas (Rīgas

pas.) nosaukuma jāieraksta vārdi: un at-

pakaļ š. g septembrī, uzrādot atpa-

kaļbraukšanas datumu. Reizē ar biļeti jā-

iesniedz ari pēc braucēju skaita ekskur-

santu kuponi, kas jāapzīmogo ar izbrauk-

šanas stacijas zīmogu. lesniegtie piepra-

sijumi kā attaisnojoši dokumenti līdz ar

biletu norakstiem jāpievieno bi|etu norē-

ķinam.

Ja ekskursantu grupas pārvadājamas

ātrvilcienā, tad reizē ar braukšanas maksu

jāiekasē arī piemaksa par ātrumu pilnā

apmērā.

Grupu braucienu biļetes un ari ekskur-

santu kuponi derīgi atpakalbraucienam

vienīgi tad, ja šo biletu un kuponu mugur-

pusē uzspiests „Jūras dienu" komitejas zī-

mogs par sarīkojuma apmeklēšanu. Ja

šāda zīmoga nav, braucēji jāuzskata kā

bezbiļetu pasažieri.

Braucieniem no tādām pieturām, kur bi-

ļetes pārdod vilcienos konduktors, grupu

braucienu biļetes jāiegādājas kaimiņu sta-

cijā vai pieturā, kur biļetes pārdod biletu

kasē.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas pazemi-

nājums ekskursantu grupu braucieniem

nav piemērojams. Tāpat ar minētām gru-

pu braucienu biļetēm nevar braukt minē-

tos autobusos transitā.

Rīkojums spēkā no 1939. g. 16. septembra

līdz 25. septembrim ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

364. RĪKOJUMS.
1939. g. 17. augustā.

Par braukšanas un veduma maksas pazemināšanu ārzemju sarīkojumu
apmeklētājiem un eksponātiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 13.c § nosacijumiem, Latvijas
valsts dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto sarīkojumu apmeklētājiem braukšanas maksas

pazeminājumu par 25% braucieniem pa Latvijas dzelzsceļiem visu klašu vagonos:

Braukšanas maksas pazeminājums par 25% piemērojams ari šo sarīkojumu apmek-

lētājiem, kas brauc transitā caur Latviju. Tādā gadijumā viņiem, iebraucot Latvijas

robe'žstacijā, jāpieprasa pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 13.c § paredzētā

apliecība. Šī apliecība jāizsniedz robežstacijās arī tiem pasažieriem, kas biļetes neiegūst

šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju kupon-

biletu grāmatiņu, no kuras redzams, ka tā izdota braucienam uz sarīkojuma vietu un

braukšanas maksa par Latvijas dzelzsce|u transita attālumu turpbraucienam iekasēta

pilnos apmēros. Šādos gadijumos izsniegtā apliecībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs,

klase un gala stacija.

Celtrans" var izdot braucējiem uz šiem sarīkojumiem ceļojumu biroja kupon-

biletes" turp- un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. 92. rīkojumu (sk. ~Valdības

Vēstneša" 1936. g. 60. num. un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. num.).

Bez tam uzdodu valsts dzelzsceļu stacijām pieņemt pārvadāšanai eksponātus

uz turpmāk minētiem paraugtirgiem, piemērojot to pārvadāšanai valsts dzelzsceļu

preču tarifa 1 daļas 41. § nosacijumus.

1) uz Austrumu paraugtirgu Ļvova (L\v6w), no š. g. 19. augusta līdz 26. sep-

tem r

2"'Levantes paraugtirgu Bari (Itālijā), no š. g. 23. augusta līdz

5. oktobrim, un _
„ . .

„

3) Prāgas starptautisko paraugtirgu Praha, no s. g. 20. augusta

līdz 24. septembrim. Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktora palīgs 1. Bērziņš.

...minēto sarīkojumu apmeklētājiem braukšanas maksas

pazeminājumu par 25% braucieniem pa Latvijas dzelzsceļiem visu klašu vagonos:

365. RĪKOJUMS.

1939. g. 17. augustā.

Par periodisko izdevumu redakcijulīdzstrādnieku braucieniem.

Sakarā ar Sabiedrisko lietu ministrijas

preses nodaļas š. g. 14. augusta 19066. pa-

ziņojumu, uzdodu 237. rīkojumā par brauk-

šanas maksas pazeminājumu periodisko iz-

devumu redakciju līdzstrādnieku braucie-

niem, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1935. g. 132. numurā un „Dzelzscelu Vēst-

neša" tā paša gada 23. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots pasažieru tarifa pielikumā 132.

lappusē, a)' nodalijuma, dienas laikrakstu

saraksta beigās ievietot sekojošo:

„10) Daugavas Vēstnesis", un

b) nodalijuma, nedēļas laikrakstu sarak-

stā nostrīpot laikraksta nosaukumu:

„1) Latgales Vēstnesis".

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.

Dzelzsceļu galv. dir. K. Bļodni e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

366. RĪKOJUMS.

Par Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešāssatiksmes preču tarifa papildināšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 18 augustā,

Satiksmes ministris B. E i n b erg s.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās sa-

tiksmes preču tarifa II dalu, kas izsludināta

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—167.

num., izdota atsevišķā brošūrā un grozīta

un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, pa-

pildināt šādi:

brošūras 84. lapp., tarifa 120. pozicijā,

2. ailē „Igaunu valodā" ierakstīt preču

nosaukumu „Kaud ja teras": un turpat,

3a) punktā ierakstīt šādu tekstu:

„3) latt-ja vormraud, tootlemata,

valtsitud, tommatud voi taotud,

teiste metallidega katmata.

a) igasugune, iihesuguse lābimoodu

ja lābiloikega." j

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 15. augustu.

Dzelzsceļu galv. dir. K. B 1 o dn i e ks.

Ekspluat. direktora palīgs I. B ē r z i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

308./V. rīkojums.

leceļu no 1939. g. 16. augusta Hermani

Krievu par Tautas labklājības ministri-

jas pilnvarnieku 3. kopējā Rīgas slimo kasē.

1939. g. 15. augustā.

Tautas labkl. ministris J. V o 1 o n t s.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠO NOTEIKUMU

GROZĪJUMI

par tirgošanās laiku Zilupē,

pieņemti Zilupes pils. valdes 1939. g.
14. jūnija

sēdē (7. prot. 2. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 16 augusta
P. 51. priekšrakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 159. numu-

rā izsludinātos saistošos noteikumus par

tirgošanās laiku Zilupē grozīt šādi:

l. § no svinamo dienu saraksta strī-

pot 26. janvāri, 1. maiju un 22. jū-

niju, bet svinamo dienu sarakstā

ierakstīt 15. maiju un Lielo lū-

dzamo dienu.

3. § strīpot 22. jūniju, bet ierakstīt

15. maiju un Lielo lūdzamo dienu.

6. § pēc skaitļa „23" likt punktu un

aiz tā sekojošo paragrāfa dalu

strīpot.

Šis saistošo noteikumu grozijums stājas

spēkā pēc 2 nedēlam no tā izsludināšanas

„
Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1939. g. 17. augustā.

Pilsētas galva Alfr. Leji ņ š.

Sekretāra v. i. J. Krastinš.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras paziņojums.
Kamera regulāri saņem ārzemju tirgotā-

ju pieprasijumus norādīt tiem uzņēmumus,

kas darbojas zināmā importa vai eksporta

nozarē, ar kuriem viņi varētu nodibināt

veikalnieciskus sakarus kā pircēji, pie-

gādātāji, pārstāvji vai aģenti. lespējamību

robežās kamera interesentiem sniedz pie-

prasītās ziņas un nodod šos pieprasijumus

arī attiecīgo nozaru uzņēmumiem.

Lai tomēr pilnīgāk izmantou pastāvošās

iespējamības mūsu ārējā tirdzniecība, it

sevišķi ar valstīm, ar kurām tirdznieciskie

sakari veidojas vienpusīgi, bet kuru tirgos

mūsu eksportprece tomēr varētu atrast

pastāvīgus noņēmējus, kamera turpmāk

tekoši ziņos tirgotāju un rūpnieku biedrī-

bām un lielākiem tirdzniecības uzņēmu-

miem, kādas preces pieprasītas vai pie-

dāvātas.

Šinī nolūkā kamera visus importa un

eksporta pieprasijumus, to saņemšanas

kārtībā, sakopos atsevišķos biļetenos, ku-

rus regulāri nodos tirgotāju-rūpnieku rī-

cībā. Tuvākas ziņas par biļetenos noradī-

tiem pieprasijumiem, tāpat arī ārzemju fir-

mu adreses interesenti varēs saņemt ka-

meras eksporta veicināšanas daļā, perso-

nīgi vai rakstiski, norādot biļetena

datumu un biļetenā atzīmēto pieprasijuma

grupas numuru.

Ceram, ka minētās ziņas mūsu tirgotā-

jiem būs noderīgas viņu aktivitātes pastip-

rināšanai ārējā tirdzniecībā un ka tiešā

sarakstīšanās ar ieinteresētām ārzemju

firmām dos izdevību noskaidrot līdz šim

vēl neizmantoto tirgu apgādes iespēja-

mības.
Priekšsēdētājs A. Bērz i ņ š.

Ģenerālsekretārs Alberts Za 11 s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 23. augustā, komponista Alfrēda

Kalniņa 60 gadu dzimšanas dienā, Alfr. Kalniņa
opera' ~Baņuta" diriģenta J. Kalniņa vadība.

Galvenās lomās E. Traviņš, N. Vasiljevs, A. Kak-

tiņš, J. Niedra u. c.

Ceturtdien, 24. augustā, „G ra f s

Luksemburg s", ar T. Briltu 1. reizi titul-

partijā. Piedalās L. Blumentāls, P. Brivkalns,

H. Lūsis, A. Kortans, A. Verners u. c. Diri-

ģents A. Noritis.

Piektdien, 25. augustā, „Tos ka", ar

Mildu Brechmanis - Štengels, A. Priednieku un

A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no 22. augusta iīdz 1. septembrim,

no pīkst. 17 līdz 18, operas birojā. Mācību sā-

kums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Ses tdi e n ,»19. aug., pīkst. 19.30 „Ml-
lestības neprāts".

Svētdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „M a 1 ii

medniek i".

Pirmdien, 21. aug., pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes".

Otrdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „P en e -

1 o p e".

Trešdien, 23. aug., pīkst. 19.30 ~M a1 u

medniek i".

Ceturtdien, 24. aug., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels ~Drošā kundze".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,90—122,^0
100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu ...... 129,00—131,00
100 Norvēģijas krunu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,22—18,72
100 Holandes guldeņu .... 287,15—291,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,35—101,95
100 Lietuvas litu 90,15—91,55
100 Dancigas guldeņu .... 100,35—101,95

. Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g.

iekš. ceļu aizņem, obtig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zinies 95,00—96,50

Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Valdības Vēstnesis 186. num., sestdien, 1939. g. 19. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

2

Ē

3
C

Sarīkojuma
Braukšanas maksas pazeminā-

juma izlietošanas laiks 1939. g.

-ti

ira

S nosaukums laiks 1939. g. vieta turpbraucienam atpakaļbrauc.

1

2

3

4

Vīnes starptaut. rudens

paraugtirgus (Wiener
Internationale Herbst-

messe)

Starptautiskais Austrumu

paraugtirgus (Foire Ori-

entale Internationale)

Karaliskās zinātņu akadē-

mijas 200 gadu jubileja

(200-jāhriges Jubilāum
der Kgl. Akademie der

Wissenschaften)
Lauksaimniecības techni-

No 17. līdz

23. IX

No 2. līdz 12. IX

No 21. līdz 23. IX

No 20. līdz 23. IX

Wien

Lw6w

Stockholm

Roma

No 7. līdz 23. IX

No 23. VIII līdz

12. IX

Noll.līdz23. IX

NolO. līdz 23. IX

No 17. IX līdz

3. X

No 2. līdz 22 IX

No 21. IX līdz

3. X

No 20. IX līdz

5

6

kas starptautisks kon-

gress (Congres Internat.

du Genie Rural)
Levantes 10. paraugtirgus

(X Foire du Levant)

Ķimijas rūpniecības 19.

kongress (XIX Congres
de Chimie Industrielle)

No 6. līdz 21. IX

No 24. IX līdz

1. X

Bari

Warszawa

No27. VIII līdz

19. IX

No 14. IX līdz

1. X

15. X

No 6. IX līdzi.X

No 24. IX līdz-

10. X

No 3. līdz 20. IX
7 Prāgas rudens paraugtir- No 3. līdz 10. IX Praha No 24. VI11 līdz

8

gus (Foire d'Automne ā

Prague)
Tuberkulozes apkarošanas

11. konference (XIKon-
ferenz der Internat. Ver-

No 16. līdz 20. IX Berlin

3. IX

No 2. līdz 16. IX No 16. IX līdz

4. X

einigung zur Bekāmpfung
der Tuberkulose)

No 24. IX līdz
9 Starptautiskais Eiropas No 24. līdz 29. IX Paris Nol4. līdz 29. IX

cukurbiešu audzētāju
13. kongress (XIII Con-

gres
Internat. des Bete-

9. X

10

raviers Europeens)
5. starptautiskais valod-

nieku kongress (V Con-

gres
Internat. des Lin-

guistes)

No 28. VIII līdz

2. IX

Bruxelles No 18. VIII līdz

2. IX

No 28. VIII līdz

12. IX



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

5 jūlija lēmumu pārreģistrēta

Latvijas skolotāju otrā krāj-

aizdevu sabiedrība ar jaunu no-

saukumu Izglītības darbinieku

krāj-aizdevu sabiedrība un arī

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1939. g. 22. maijā pie-

ņemtie statūti. 13360

Nod. pārz. L. Brimmers

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr nod.

paziņo, ka Čistigu un apkārtnes

piensaimn. sabiedr. „Strauts",

kas reģistrēta 1927. g. 29. jū-

lijā, ir slēgta ar tiesas 1937. g.

19. oktobra lēmumu un galīgi

likvidēta. 13406e

Rīgā, 1939. g. 16. augustā.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 9. au-

gusta lēmumu pārreģistrēta lekš-

lietu resora darbinieku krāj-

aizdevu kase ar jaunu nosaukumu

lekšlietu resora' darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrība un reģistrēti
sabiedrības biedru pilnā sapulcē

1939. g.
27. martā pieņemtie

grozītie statūti. 13525z

Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

režistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Johannes

Mitschke" (Rīgā, Kungu ielā 11)

reģistra 113. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 14. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar 1939. g.
2. au-

gustā noslēgto pirkuma-pārde-

vuma līgumu, šo firmu lidz ar

uzņēmumu no 1939. g. 1. augusta

ieguvis 1901. g. 14. februārī

Kuldīgas apr. dzim. Boriss-Ar-

vids Mičke (Mitschke), dzīvo

Rīgā, Mārsta|u ielā 32, 3. dz.

2) Prokūrists Kārlis Volfs ar

1939. g. 5. augustā izdotu piln-

•varu-prokuru derīgu līdz 1942. g.

5. augustam. 13527z

Rīgā, 1939. g. 14. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Jurševica,

•dzim. 1863. g. 4. februārī,

mir. 1934. g. 5. novembrī, nāvi

Ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

■sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

o mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.

1896. 1. 13276z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Mārtiņa Eniņa,
dzini. 1849. g. 20. oktobri,

mir. 1927. g. 15. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatfrriem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1833. 1. 13277z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f *

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar LTnas Sviriņš,
dzini. 1879. g. 17. novembrī,

jnir. 1939. g. 7. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

ruraa ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 12. augustā.
1871. I. 13278z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre It K 1 e i n h o f s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Alkšņa,
dzim. 1881. g. 4. oktobri,
mir. 1925. g. 27. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1903. 1. 13279z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Birznieka,
dzim. 1850. g. 28. oktobri,
mir. 1939. g. 29. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,
sariem u. t. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1860. I. 13280z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. d.,

paziņo, ka ar Minnas
-

Paulines

Laugalis, dzimusi Eichmanis,
dzimusi 1892. gada 26. janvārī,
mir. 1938. g.

20. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1895. I. 13281z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Pupika,
dzim. 1859. g. 23. oktobrī,

mir. 1939. g. 9. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 12. augustā.

1892. I. 13282Z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Dēnava,
dzini. 1880. g. 28. jūnijā,

mir. 1939. g. 5. jūnijā, nāv

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kada<

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem liSt 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 12. augustā.

1884. I. 13283z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628 1631 m 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Annas Šulcs, dzim.

Geste, mir. 1919. g. 14. okt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikom;-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājumi

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesi" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1836. 1. 13284z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Roņa,
dzim. 1878. g. 17. augustā,
mir. 1939. g. 14. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ir. t. i., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
12. augustā.

1870. 1. 13285z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnes Vinde,
dzim'. 1893. g. 20. janvārī,
mir. 1933. g. 29. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1868. 1. 13286z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Dravnieka,
mir. 1920. g.

4. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideīkomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī s'ludmā-

iuma ievietošanas ~Vakrības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 12. augustā.
1867. 1. 13287z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Brem-

zes testamentu. Mārtiņš Bremze

dzimis 1871. g. 7. februārī un

miris 1939. g. 13. martā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.
1888. 1. 13528z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Elizabetes

Jurevics, dzim. Kalniņš, testa-

mentu. Elizabete Jurevics, dzim.

Kalniņš, dzimusi 1863. g. 26. sep-

tembri un mirusi 1939. g. 10. jū-

lijā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.

1993. I. 13529z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Emīlijas Skol-

nieks, dzim. Ziediņš, testamentu.

Emīlija Skolnieks, dzim. Ziediņš,
dzimusi 1871. g. 9. decembrī un

mirusi 1939. g.
23. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.

1984. I. 13530z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Dārtes Sausiņš,
dzim. Liģers testamentu. Dārte

Sausiņš, dzim. Liģers, dzimusi

1855. g. 2. augustā un mirusi

1939. g. 14. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.

2003. 1. 13532z

Priekšsēdētāja v. G. Vo i tku s

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. 1ik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Ulsta

testamentu. Jānis Ulsts dzimis

1868. g.
31. martā un miris

1939. g. 7. martā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.
1974. 1. 13531z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

24. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Heinricha

Jansona testamentu. Heinrichs

Jansons dzimis 1876. g. 24. au-

gustā un miris 1939. g.
10. aprilī.

Jelgavā, 1939. g.
17. augustā.

1928. I 13533z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa., pamatojo-
ties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 14. augusta
lēmumu (1939. g. 310. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1051. reģ.
numurā ierakstīta jauna firma

„Spolīte" J. Levitass un biedrs".

Komplementārs Josefs Levi-

tass dzimis 1878. g. 23. oktobrī

Dobelē un dzīvo Jelgavā, Va-

doņa ielā 95.

Komanditsabiedrības mājoklis
atrodas Jelgavā, Mātera ielā 20;
sabiedrība nodibināta un tās

darbība atklāta 1939. g. 1. aug. ;
darbības nozare papīra tekstil-

spolīšu ražošana; komanditists

viens un vina dalības nauda

Ls 2000,—.

Jelgava, 1939. g.
14. augustā.

~A" L. 1051. 13370

Tirdzniec. rež. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretārs A. Kriev i ņ š.

Liepājasapgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 15. augusta lēmumu

(žurn. 141. num.), Liepājas ap-

gabaltiesastirdzniec. reģistra ~B"

daļas 34. reģ. numurā ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu „Ak-

ciju sabiedrība Liepājas labības

kalte un noliktavas".

Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums" atrodas Liepājā, Jaunā
ostmalā 19.

Sabiedrības mērķis ir: labības

un citu lauku augu kaltēšana,

tīrīšana, konservēšana, pārstrādā-

šana, uzglabāšana, pārvietošana,

nokuģošana, ie- un izkraušana no

kuģiem, vagoniem un citiem

transporta līdzekļiem, tāpat arī

tirdzniecība ar minētiem pro-

duktiem uz sava rēķina un ko-

misijā, atverot šim nolūkam eks-

porta un importa nodaļas, pār-

stāvības, kantorus un aģentūras

Latvijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 300.000, liels un sadaļas

300 akcijās pa Ls 1.000, katra.

Valdes locekļi: 1) Kārlis Las-

tnanis, viņš arī valdes priekšsēdē-

tājs, dzīvo Liepājā, Dzintaru

ielā 17; 2) Mārtiņš Lēģers, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 57 un 3) Ge-

orgs Lasmanis, dzīvo Liepāja,
Dzintaru ielā 17.

1939. g. 22. jūlijā finansu mi-

nistris apstiprinājis šīs sabiedrī-

bas statūtus un Finansu mini-

strijas paziņojums par
statūtu

apstiprināšanu izsludināts ~Vald-
ības Vēstneša" 1939. g. 165. n.

Saskaņā ar statūtiem, visu sa-

rakstīšanos sabiedrības darīšanas

izdara valdes vārdā ar viena val-

des locekļa parakstu. Vekse|us,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matu un citus aktus, tāpat arī

pieprasijumus par sabiedrības

sunm atpakaļdabūšanu no kre-

ditiestādēm paraksta divi valdes

locekļi. Tekošo rēķinu čekus

parakstša viens no valdes locek-

ļiem, kuru valde uz to pilnvaro-

jusi. Naudas sūtijumu un doku-

mentu saņemšanai no pasta pie-

tiek ar viena valdes locekļa pa-

rakstu.

Sabiedrības darbība atklāta

1939. g. 1. augustā.

Liepājā, 1939. g.
15. augustā.

Tirdzn. reg. t. v. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584.. 1628—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnija tiesas sēdē

attaisīto 66 g. vecā 1934. gada

8. aprilī Daugavpilī miruša

Vasilija Semenova publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1989. g. 12. aug.

L. 487a/39. 13291g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 20. jūlijā tiesas - sēdē

attaisīto 1868
1

g. dzim. un 1939.

gada 7. martā Preiļu pag. mir.

Jāņa Litaunika-Beča privāto
testamentu. vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. aug.

L. 3229a/39. 13292g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Strožs, dzim. 1852

gada 18. augustā Krustpils pag.,

mir. 1925. g. 16. aprilī turpat,

L. 2891a/39.;
2) Antons Jana d. Bambans,

mir. 1922. g. Prodes pag.,

L. 3136a/39.:

3) Antons (Ontons) Kivlinš,
00 g. vecs, mir. 1928. g. 12. feb-

ruārī Asūnes pag.,

L. 3180a/39.;

4) Uršula Vi|ums, 65 g. veca,

mir. 1925. g. 8. oktobrī Asūnes

pag., L. 3181a/39.;
5) Indriķis Ivdra, 40 g. vecs,

mir. 1884. g. 5. februārī (v. st.)

Preiļu pag., L. 3183a/39.;

6) Dementijs Kovalevs, dzim.

1855. g., mir. 1929. g. 1. novem-

brī Grīvā-Judovkā,
L. 3199a/39.:

7) Antons Dauguiis, dzim.

1882. g. 14. janvārī, mir. 1933.

k'ada 16. marta Skaistas pag.,

L. 3215a/39.;

8) Borbula Orups, 75 g. veca,

mir. 1932. g. 4. jūlijā Skaistas

pag., L. 3216a/39.;

9) Jūlijs Laksa, dzim. 1885.

«ada 4. janvārī, mir. 1932. gada
19. ianvarī Skaistas pag.,

L. 3217a/39.;

10) Jadviga Cimotišs, dzim.

1850. g. 22. aprilī, mir. 1930. g.

19. oktobrī Nauienes pag.,

13432g L. 3219a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. aug.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. clvll-

nodala, pamatojoties uz Civfl-

proc. tik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Eduards Kopeika, mir.

1931. g. 15. decembrī 65 g.

vecumā, L. 4085a/39.;

2) Zeliks Arons, dzim. 1895.

gadā. mir. 1928. g. 3. maijā,

L: 4962a/39.:

3) Jānis Sprudzans, dzim.

1599. g. 17. martā, mir. 1935. g.

1. okt.. L. 4927a/39.;

4) Jezups Rokuls, mir. 1939.

gada 26. martā. L. 5460a/39.;

5) Francis Keics, ari Keičs,

mir. 1933. g. 11. maijā 8. g. ve-

cumā. L. 5611a 39.;
6) Silvestrs Bogomola, dzim.

1876. g. 28. aug., mir. 1937. g.

18. febr., L. 5414a'39.;

7) Pāvels Buklagins, dzim.

1841. g.. mir. 1925. g. 24. de-

cembrī, L. 638a<39.;

8) Pīters Bukovskis, dzim.

1847. g„ mir. 1932. g. 2. jan-

vārī, L. 5420a'39.;

9) Elizabete-Ilze Orels (ari

Orols), mir. 1932. g. 10. febr.,

70 g. vec,
L. 4976a/39.;

10) Staņislavs Ugars, dzim.

1875. g. 13. febr., mir. 1933. g.

27. janvārī, L. 4702a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. aug.

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 11. augustā nodaļas „A"

reģistri ar 953. num. ierakstīta

firma „Š. Sneidermans", kuras

īpašnieks Šloma-Haims Sneider-

mans, dzimis 1902. g. Jēkabpilī,
dzīvo Dagdā, Rīgas ielā 8. Uz-

ņēmums atrodas Dagdā, Tirgus
l'auk. 3a; darbības nozare: tirdz-

niecība ar velosipēdiem, radio

aparātiem un dažādām precēm.
Uzņēmuma darbība atklāta 1930.

gadā. 13542Z

Daugavpilī, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec,

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 11. augustā nodaļas „A"

reģistri ar 954. num. ierakstītā
firma „N. Prelatovs", kuras Īpaš-
niece Ņina Prelatovs, dzim. 1895.

g. Krievijā Vitebskas pilsētā,
dzīvo Izvaltas pag. Jauno-Ra-
činu sādžā. Uzņēmums atrodas

Izvaltas pag.Jauiio-Račinusādžā;
darbības nozare: tirdzniecība ar

pārtikas precēm un manufak-

tūras atlikumiem, mākslīgu mēslu

un cementa noliktava. Uzņē-
muma darbība atklāta 1928. g.

26. maijā. 13541z

Daugavpilī, 1939. g. 16. augustā.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra v. J. R i c h te r ».

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p. f

paziņo, ka ar 1939. g. 6. jūlija
spriedumu Dāvids Mlķelsons, dz.

1874. g. 12. janvārī Doles pag.

atzīts par vainīgu, ka turgjis pār-

došanai maltu gaļu, kas nav pie-

laižama lietošanai cilvēku uztu-

ram (ar bojātas gaļas piejaukumu)
1939. g. 10. martā Rīgā, Lāčplēša

ielā 37 un sodīts pēc Sodu lik.

236.
p. 1. d. ar Ls 40,- vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 10 die-

nām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.
L. 686/39. 13545Z

Miertiesnesis E. Rode.

Sekretāre H. Lomanis.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

30. jūnija spriedumu Līze Bar-

tenbergs-Patenbergs, dzim. Cake,

dzim. 1868. g. 12. septembri
Mežmuižas pag., atzīta par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievēro-

šanā pie ēdamvielu pārdošanas
1939. g.

4. maijā Jelgavas pār-
tikas tirgū un sodita pēc Sodu

lik. 235. panta ar 20 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 6

dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 17. augustā.
741. I. 13543Z

Miertiesneša p. i. P. Ko še.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnešu.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

11. jūlija tiesas pavēli Elfrida

Ošups, dzim. 1902. g., atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 9. jūniji

viņas restorānā Daugavpilī, 3.

janvāra ielā 28, nav ievērota

pienācīga tīrība, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. panta ar 20

latiem, vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 7 dienām arestā.

Daugavpili, 1939. g. 17. augustā.
965. 1. 13544Z

Miertiesneša v. A. S midts.

Vilanu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1710. p., uzaicina visas personas,

kam būtu kādi iebildumi pret
1935. g. 8. aprilī sastādīto un

1939. g. 1. maijāattaisīto, 1893.g.
li dec. dzim. un 1938. g. 12.maijā
Viļānu pag. mir. Broņislava Nagļa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kredi-

toriem u. t. 1., pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", un norāda, ka

visus tos, kas uzaicinājuma laikā

nepieteiks savas tiesības un ie-

bildumus, atzīs par tādiem, kas

zaudējuši šīs tiesības vai atteiku-

šies no iebildumiem.

Viļānos, 1939. g. 8. maijā.
L. 120 c. .'3786Z

Miertiesnesis J. L a z dupš.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

apliecības: 1) 3276. apl., kas

1935. g. 18. jūnijā izdota Emmas

Rutkis personas un mantas aiz-

gādnim Jānim Radovskim, un

2) 524. apl., kas 1928. g. 9. febr.

izdota mirušā Mina Poljakova

mantojuma masas aizgādnim Jā-
nim Sidorovam. 13505z

186. num., sestdien, 1939. g. 19. augustā Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57 59, 3. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 29. augustā,

pīkst. 12 Rīgā, Siguldas prosp.
12, 1. dz., 2. publiskā izsolē pār-
dos Paula Hasmaņa klavieres un

kroņlukturus, kas novērtēti par

Ls 460,-.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.
532. I. 13547z

Tiesu izp. J. Grīnfetds.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2070, aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Andreja Skujskubres ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Cēsu pag., ierakstīts

zemes grāmatas reģistrā ar 6146.

nodalijumu un sastāv no zemes

gabala „Vāļu kalns", 3,68 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,-;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200,- ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
Kad šāda atļauja ir vajadzīga

i.ēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pāīdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

yina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g.
15. augustā.

214. 1. 13456z

liesu izpildīt. H. Birkhān s.

Kigas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cītis ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kreditbankas

-prasības Ls 137,44ar proc.un izd.

piedzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Bistera nekustamo īpašumu,
kaš atrodas Madonas apr. Kraukļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

•reģistri ar 7582. num. un sastāv

no zemes gabala „Balzami 32F,

32Fa", 20,22 ha platībā, dom.

puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2347,— pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,— pārdodamā daļā un

Ls 5100,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Ri-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 11. augustā.
32. I. 132040

Tiesu izpildītājs F. Asa r

rtīsas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kau-

cieni ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. liki

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Miezeris prasības

Ls 580, —
ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa - Valentīna Gravāna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Sāvienas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas reģistri
ar 298. num. un sastāv no Jaun-

zemju Ne 72 māju dotn. puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1755,50;,—

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1010,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

175,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 11. augustā.
538. I. 132050

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Bisenieka prasības
par Ls 156,58 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Augusta Kronberga nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Kalnciema pag., ierakstīts

zemes grām. ar 9039. num. un

sastāv no Birznieku mājām,
14,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4641,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

464,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

ļelgavā, 1939.
g. 10. augustā.

473. 1. 12952

Tiesu izpild. G. F re i g a n g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Mildas-Edes Sproģis prasī-
bas par apm. Ls 26e0,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. gada
8. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

[.publiskā izsolē Kriša Sproga
nekustamu īpašumu TuKUhia

apr. Vecmoku pag. „Purviņu"
mājas, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģistri ar 2950. num. un

sastāv no apm. 9,98 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2990,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

299,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
l ukumā, 1939. g. 11. augustā.

L. 537/39. 13200

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

.lelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs
kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Akc. sab. Latvijas kredīt-

banka prasības par Ls 727.75

piedzīšanai 1939. g. 25. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušas Fa-

nijas Kans nekustamā īpašuma

domāto pusdalu. kas atrodas

Ventspils apr. Vārves pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1065 2928. num. un sastāv no

Punte mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 546S,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 16.000 un 40.625 rb|. kr.

cara nauda:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

273 40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 13471

Ventspilī, 1939. g. 16. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz Rīgā, Valdemāra

ielā 71, 18. dz. dzīvojošās 1880. g.

21. oktobrī Rīgā dzimušās Emmas

Vilde-Vildemanis lūgumu un

Not. lik. 121. p., paziņo ka ir

atsaukta un anulēta pilnvara,
ko minētā Emma Vilde-Vilde-

manis kopā ar Hertu Pfrīmers,
izdevusi Herbertam Georga dēlam

Bušam, un kas apliecināta bij.

Rīgas notārs E. Trautsolta kan-

torī 1926. g. 18. augustā ar

4125. reģ. num. ,līdz ar var-

būtējiem tālāk pilnvarojumiem.

Notāra pal. N. Baltekauls.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšu.
1939. g. 6. septembrī, pīkst. 11,

Rīgā, Slokas ielā 28, 1. dz.,

Nodokļu departamenta piedzī-
šanas nodaļas piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos
Makša Bernsdorfa ozola koka

skapi, marmora mazgāšanās ierīci

ar tualetes spoguli, kušeti, un

dāmu rakstāmgaldu, ka? novērt,

par Ls 590. .

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

20088. 13524b

U- iec. priekšn. v. (paraksts).

Grašu pagasta valde

1939. g. 6. septembrī, pīkst. 12

pagasta namā, vairāksolīšanā pār-
dos

pašvaldībai piederošās
grantsbedres:

1) ~Kūrānu" mājas grants-
bedres, 0,36 ha kopplatībā un

2) „Grants bedres", kopplatībā

1,03 ha.

Solīšanu sāks pirmajam objek-
tam no Ls 200, un otrajam
objektam no Ls 400, .

Pirms izsoles solītājiem jāie-
maksā 10",, drošības nauda un

un 2 nedēļu laikā tā jāpapildina

20% apmērā no nosolītās stirnas,

un jāiesniedz Tieslietu ministrijas

atļauja zemes gabalu iegūšanai.
Tuvāki noteikumi pagasta valdē.

Pagasta vecākais E. Bernovskis

13487z Sekretārs J. Grasbergs.

Ķēču pagasta Annas 5 1.1.

pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-viriGtis
sabiedrisks darbinieks, muzikāls,

spējīgs vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2, zīmog-
marku un vajadzīgiem doku-

mentiem jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 1. septembrim.
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š.
g.

6. septembra sēdē

pīkst. 15 pag. namā. Vēlama

personīga ierašanās.

Pasta adrese Merķeļi, tālr.

Mērķēji IK. Pasta autobuss

Rīga-Kaive pietur pie pag. nama.

13488z Pag, valde.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederīgām no-

zaudētās Latv. ārzemju pases,

Rīgā izdotās: 1) 9046, kas izdota

1922. g. 15. jūlijā Alvīnei

Briljants, 2) 17508. kas izdota

1922.
g.

22. dec. Hermanim

Rookam un vina sievai Annai,
3) 1347, kas izdota 1923. g.

6. februārī Augustam Āboliņam
un viņa sievai Matildei,4) 11734,
kas izd. 1922. g. 1. septembrī
Francim lilliņam un viņa sievai

Almai, Liepājā izdotas: 5) 368,
kas izdota 1923. g. 27. janvārī
Jūlijai Birznieks, 6) 752, kas

izdota 1927. g. 7. maijā Annai-

Cecilijai Vanags, 7) 351, kas iz-

dota 1923. g. 27. janvārī Miķelim
Ruicēnam un vina sievai Annai,

8) 285, kas izd. 1923. g. 25. jan-
vārī Lībei Rupeiks un 9) C

9575, kas izdota 1934. g. 26. no-

vembri Sao
-

Paulo Ādolfam

Steglavam. 13484z

Rigas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

4540. velosipēda apliecību, ko

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
1938. g. 24. maijā izdevis Lai-

mondam-Arijam Strunkšteinam.

Kara ministr. Apgādes pārraide
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 28. augustā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:

ZOOO kilosr. zābaku smēres.
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 2354 13563

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
paziņo, ka kabeļu tīkla paplašināšanas dēļ

svētdien, š. g. 20. augustā, no pīkst. 8 līdz 15-iem

būs noslēgtu elektriskā strāvo:
Brīvības gatvē no 1. 11. num. un Turaidas,

Bērzaunes un Skangaļu ielās.

Rlias pilsētas Uzņēmumu valdes
paziņojums.

Ūdensvadu pārfiāctošanas dēj
būs nārtraubta ūdens apgāde

svētdien, š. g. 20. augustā, no pusnakts līdz pīkst. 10:

Sarkandaugavas rajonam no Tilta ielas uz Mīlgrāvja pusi un

Patversmes ielā, kāpēc Uzņēmumu valde lūdz iedzīvotājus laikus

apgādāties ar dzeramo ūdeni. L 2319 13481

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris Liepājā

š. g. 28. augustā, pīkst. 12, savā kanclejā, Ūlicha ielā 44,

rabstisbā sacensībā izdos

25,2 mtr. gara koka tilta uz mūra balstiem remontu pār
R iv es upi 3. šķ. c. Pievikas - Jaunalas (Ap 116) bij. Pievikas

muižā Ulmales pagasta.

Drošības nauda pie sacensības Ls 150,—.
Pie sacensības jāuzrāda nodokļu departamenta apliecība.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L. 2325 13482

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. gada 29. augustā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī,
18. novembra ielā 68,

jaufttā izsoīē izdos

400 metru gara ceļa gabala nostiprināšanu ar sijātiem oļiem
uz Ik 2 Ilūkste - Dignāja - Jēkabpils 1. šķ. ceļa, pie Dvietes tilta.

Nodrošinājums Ls 130,— un

rafzsfisfza sacensība

Dp 84 Krustpils - Vilku kr. - Krievciema ceļa pārbūves
darbus

no km 4,246 līdz km 5,960, garumā 1,714 km.

Nodrošinājums Ls 560,—. L. 2329

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 13483

Trikātas pag. „Kazruņģu"
I pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis - vīrietis
muzikāls, spējīgs vadīt kori.

Lūgumraksti ar Vajadzīgiem
dokumentiem jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 31. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 31. augustā,

pīkst. 13 pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.

Pie skolas ir dienesta zeme.

Tuvākā stacija Strenči

II km. 13486z

Pagasta valde.

Cēsu apr. priekšnieks izsludina

par nederīgiem nozaudētos:

1) V 101921,879. darba grām.,
ko Valkas pilsētas valde 1937. g.
20. aprīlī izdevusi Augustam
Bundzim, 2) 24658. velosipēda
apliecību, ko Lenču pag. vecākais

polic. Kārtībnieks 1935. g. izdevis

Voldemāram Petrovam, un velo-

sipēdu numurus: 3) 20931, ko

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšu.
1938. g. 9. maijā izdevis Teo-

doram Treimanim, 4) 26496. num.

ko Mazstraupes-Rozulas pag. vec.

polic. kārtību. 1938. g. izdevis

Albertam Lācim, 5) 21137. num.,
ko Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn.
1938. g. izdevis Valdim Brantam,
6) 21369. num., ko Liepas pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. g.
izdevis Etnilim Ozoliņam. 13517b

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētā!

šīs pils. valdes darba nod. izdotās

darba grāmatiņas: 1) R 43911

5578(5, kas izd. 1932. g. 11. jūnijā

Jānim Āķim: 2) R 110374 71531,
1932. g. 30. jūnijā Marijai-Ma-
tildei Pētersuns; 3) R 23653 9275,
1932. g. 7. jūnijā Veronikai

Spūlis, dzim. Slavinskis; šīs no-

daļas izdotās: 4) R 183604

185082, 1935. g. 9. sept. Kārlim-

Oskaram-Voldemāram Ozoliņam;

5) R 173454 171330, 1934. g.

10. decembrī Aloizam Brokam un

6) Z 27870 150. gr., ko Panemu-

nes pag. valde 1932. g. 9. aug.
izsniegusi Pēterim Paviļonam.

Jtlezu departaments
1939. g. 4. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 47. ISt., noturCs rakslisku izsoli un tfToi

koka ugunsnovērošanas torņu jaunbūves darbus šādās virsmežniecībās:

Drošības

Num. Torņu naudas,

pēc Virsmežniecības augstums piedaloties

kārtas m
lz

.

sol(;

Ls

t. Rendas 36,9 100

2. Vecmoku 30,8 80

3. Vecmuižas 36,9 100,—

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz 1939. gada 4. septembra ugunsnovērošanas torņu:

jaunbūvju dariu izsoli", pievienojot minētās drošības naudas un Ls 2 zīmogmarkās, jāiesniedz

Mežu departamentam līdz 1939. g. 4. septembrim, pīkst. 12, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 47. istabā.

Solīt var par vi.nu un vairākiem torņiem.

Ar plāniem un maksas aprēķiniem var iepazīties un paskaidrojumus izsoles lietā saņemt

Mežu departamentā Rīgā, Kalpaka'bulvārī 6, 5. dz., 47. istabā. L 2299 13480

Mtžu departaments.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 19534. velosipēda at-

ļauju ko Līvānu pag. vec.

polic. kārtībn. 1938. g. 31. maija
izdevis Albertam Birzakam.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām;
sadegušu 86834. un nozaudētas

88055. un 87422. velosipēdu ap-

aplieeihas (ķieģeļu krāsas), ko

1928. g. 20. maijā Ilūkstes apr.

polic. I. iec. priekšn. izdevis

Pāvilam Upeniekam 1938. g.

31. maijā Demenes pag. vec.

polic. kārtībn. izdevis Arturam

Zariņam un 1938. g. 2. jūnijā
Skru'dalienes pag. vec. polic.
kārtībn. izdevis Pēterim La-

pinskim. 13512b

Liepājas pref. 3. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudētu

7190. velosipēda apliecību, ko

viņš 1938. g. 25. augustā izdevis

Žanim Deģim. 13510b

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Polijas pasi ser. I 615735, ko

Sviencianska apr. vec. 1935. g.

12. XII izdevis Staņislavam
Sadkovskim. 13336 v

Valmieras apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu Augustam

Paju izdoto un nozaudēto auto-

mobiļa pakaļējo numuru 15103.

1938./39. g. 13516b

Valmieras apr. pol. 3. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Hermaņa

Bīviņa 46366. velosipēda apliec.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirgotāju krājaizd. sab.

..Pantet"
(agrāk krājaizdevu sab. „Paritet")

Rīgā, Raiņa bulv. 15, uzaicina

biedrus, kam paja mazāka par

Ls 20,
,

papildinātto līdz Ls 20 -

līdz š. g. 29. septembrim sa-

biedrībā, darba laikā pirmdienās,
treSdienās un piektdienās, no

pīkst. 15.30-17. 13521b

Augstākās tirflzoiet. izglītības vei-

cināšanas biedrības Rīgas konieic-

institntastudento biedr.Jrateroitas
Venedia" valde

saskaņā ar š. g. 14. augusta

pilnsapulces lēmumu apvieno-
ties ar Augstākās tirdzniecības

izglītības veicināšanas biedrības

Rīgas komercinstituta studentu

biedrību ~Decuria", uzaicina

ieinteresētās personas, organizā-
cijas un kreditorus ziņot savus

iebildumus 1 mēneša laikā Sa-

biedrisko lietu jninistrijai.

13476b

Aagstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedr. Rīgas komerc-

instituta studenta biedi. Jecuria"
valde

saskaņā ar š. g. 16. augusta
pilnsapulces lēmumu apvienoties

ar Augstākās tirdzniecības iz-

glītības veicināšanas biedrības

Rīgas komercinstituta studentu

biedrību ~Fraternitas Venedia",
uzaicina ieinteresētās personas,

organizācijas un kreditorus ziņot
savus iebildumus 1 mēneša laikā
Sabiedrisko lietu ministrijai.

13477b Valde.

AKC.SAB. „KŪDRA"
tagad atrodas L 2356

Rīsā, Elizabetes ielā 33-4

Valdības Vēstnesis 186. num., sestdien, 1939. g. 19. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 186 19081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ȗヶȗ����
	258. RĪKOJUMS. 1939. g. 15. augustā. Nodibinu ar š. g. 1. septembri Valkas apriņķī Lejasciema veterināro rajonu ar ārsta dzīves vietu Lejasciemā.���������������������������������������������
	358. RĪKOJUMS. Par braukšanas maksas pazemināšanu Latvijas riteņbraucēju Vienības brauciena dalībniekiem.�㘀　　㘀挀　　㘀戀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㘀　　㜀
	359. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem un Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļā.���������������������������������������������
	362. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. augustā. Par veduma maksas aprēķināšanu firmai „Waldhof" Tilzītē adresētiem papīrmalkas sūtījumiem.�　　　　　　㌀㤀　　㌀㌀　　㌀㤀　　　　攀㠀昀㔀　㈀㜀㌀　昀㘀　㈀㜀　　　　　　　　　　　　　　　　��
	363. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. augustā. Par ekskursantu grupu pārvadāšanu pa dzelzsceļiem uz Jūrniecības depart. "Jūras dienu" sarīkojumiem Rīgā un no tiem atpakaļ par pazeminātu maksu.�����������������������������������������������������������������
	364. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. augustā. Par braukšanas un veduma maksas pazemināšanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem un eksponātiem.����������������������������������������
	365. RĪKOJUMS. 1939. g. 17. augustā. Par periodisko izdevumu redakciju līdzstrādnieku braucieniem.�㘱㠗逗��������0�
	366. RĪKOJUMS. Par Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa papildināšanu.�Ȃ±̀⼼눅Ђ눇ﰼ눁Ȃ㌑ℑ┡ᄡ䐂
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 308./ V. rīkojums.�¢Գ5׆ªՖ#Ֆ¢Ֆ¢ӣ¢پ

	Izglītības ministra Dr J. Auškāpa runa ģeogrāfijas kursu atklāšanā 18. aug.�ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRȹÍȹ¾
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠀƨࠀŌࠀŘࠀòࠀŚࠀúࠀğ
	SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMI par tirgošanās laiku Zilupē,�tklāšanā 18. a

	Tirdzniecība un rūpniecība. Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras paziņojums.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 19. augustā.�顈��������0
	TIESU SLUDINĀJUMI.�V�V�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ၠ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	...minēto sarīkojumu apmeklētājiem braukšanas maksas pazeminājumu par 25% braucieniem pa Latvijas dzelzsceļiem visu klašu vagonos:�䘴ݵ湩ㅅ䘵ݵ湩ㅅ䘶ݵ湩ㅅ䘷ݵ湩ㅅ䘸ݵ湩ㅅ䘹ݵ湩ㅆ〰ݵ湩ㅆ〱


